
DANNY ØRTS ANDERSEN FISKERI ApS

CVR-nr.: 36392436

Drejøvej 67
7680 Thyborøn

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

07/07/2025

Danny Ørts Andersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DANNY ØRTS ANDERSEN FISKERI ApS
Drejøvej 67
7680 Thyborøn

CVR-nr.: 36392436
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive erhvervsmæssigt fiskeri.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 udgør 141 tkr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-151.501	-354.543
Personaleomkostninger	1	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-25.000
Resultat af ordinær primær drift		-151.501	-379.543
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		586.872	463.243
Andre finansielle indtægter		132.532	218.716
Nedskrivning af finansielle aktiver		-330.743	-290.880
Øvrige finansielle omkostninger		-95.744	-2.695.878
Ordinært resultat før skat		141.416	-2.684.342
Skat af årets resultat		0	219.557
Årets resultat		141.416	-2.464.785
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		141.416	-2.464.785
I alt		141.416	-2.464.785

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	100.000
Materielle anlægsaktiver i alt		0	100.000
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	428
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.690.427	5.945.770
Finansielle anlægsaktiver i alt		5.690.427	5.946.198
Anlægsaktiver i alt		5.690.427	6.046.198
Fremstillede varer og handelsvarer		543.000	543.000
Varebeholdninger i alt		543.000	543.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		7.480.275	6.972.633
Tilgodehavende skat		3.874	24.861
Andre tilgodehavender		3.750.558	2.297.025
Tilgodehavender i alt		11.234.707	9.294.519
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.731.738	4.276.547
Værdipapirer og kapitalandele i alt		3.731.738	4.276.547
Likvide beholdninger		123.415	70.195
Omsætningsaktiver i alt		15.632.860	14.184.261
AKTIVER I ALT		21.323.287	20.230.459

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		18.683.431	18.542.015
Egenkapital i alt		18.733.431	18.592.015
Gæld til banker		2.589.856	1.638.444
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.589.856	1.638.444
Gældsforpligtelser i alt		2.589.856	1.638.444
PASSIVER I ALT		21.323.287	20.230.459

Noter

1. Personaleomkostninger

	2024 kr.	2023 kr.
Løn og gager	0	0
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Danny Ørts Andersen Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Den samlede hæftelse andrager pr. statusdag kr. 0.

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ikke stillet sikkerhed eller pant i selskabets aktiver.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2024 0
------------------------------	------------------